

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/04/2023 à 30/04/2023

Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 03/04/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
00081/23	03/04/2023	VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP	

Empenho	Ano	Ficha
242	2023	13

Nota(s)

000000006502

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.011.225	SPRAY PRETO FOSCO.	UN	1	17,78	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	17,78
008.011.224	FITA CREPE 24X50.	UN	1	7,78	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,78
TOTAL REQUISIÇÃO			2			25,56

TOTAL GRUPO	03/04/2023	2	25,56
-------------	------------	---	-------

Grupo : 04/04/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
00082/23	04/04/2023	AUTO PEÇAS O REI DA LATA LTDA - ME	

Empenho	Ano	Ficha
244	2023	13

Nota(s)

000000005459

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.004.033	BOLA DE CÂMBIO VEÍCULO CITROEN C4 7/11.	PC	1	110,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	110,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			110,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
00083/23	04/04/2023	PEREIRA & PUCCA LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
245	2023	13

Nota(s)

000000000421

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.064	POTE HERMÉTICO COM TRAVAS 2,2 LTS - 14,5X12)	UN	2	19,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	39,98
005.001.054	POTE PLASTICO PARA PORTA ALIMENTOS	UN	2	17,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,98
008.022.063	GRAN BOX ALTA 29 LTS.	UN	1	78,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	78,99
008.022.062	CAIXA ORGANIZADORA 20 LTS.	UN	1	67,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	67,99
TOTAL REQUISIÇÃO			6			222,94

TOTAL GRUPO	04/04/2023	7	332,94
-------------	------------	---	--------

Grupo : 05/04/2023

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/04/2023 à 30/04/2023

Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 05/04/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000084/23	05/04/2023	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.001.960

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	20	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	120,00
008.022.008	MINI SALGADO ASSADO	UN	240	1,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	360,00
TOTAL REQUISIÇÃO			260			480,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000085/23	05/04/2023	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.001.961

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.043	SALGADOS KG	KG	20	9,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	180,00
TOTAL REQUISIÇÃO			20			180,00

TOTAL GRUPO	05/04/2023		280			660,00
-------------	------------	--	-----	--	--	--------

Grupo : 27/04/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000091/23	27/04/2023	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA	

Empenho Ano Ficha
260 2023 13
260 2023 13

Nota(s)
000000003792

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALA(24	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	215,76
TOTAL REQUISIÇÃO			24			215,76

TOTAL GRUPO	27/04/2023		24			215,76
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 29/04/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000092/23	29/04/2023	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.005.821

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.002	GASOLINA	LT	50,991	4,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	254,44
026.001.001	GASOLINA	UN	37,958	4,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	189,40
TOTAL REQUISIÇÃO			88,949			443,84

TOTAL GRUPO	29/04/2023		88,949			443,84
-------------	------------	--	--------	--	--	--------

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/04/2023 à 30/04/2023

Tipo de Entrada: TODAS

TOTAL GERAL

401,949

1.678,10